

アレルギー成分表について

◆厨房内では、下記の食品を含む原材料・調味料を使用した設備で製造しています

- 当掲載情報はアレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。
- 厨房内の調理、洗浄器具は他のメニューと共通のものを使用しております。
- ご注文の際、お客様による最終的なご判断をお願いします。

店舗名		プチ・フォート																									
商品名	特定原材料8品目								特定原材料に準ずる20品目																		
	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生 (ピーナッツ)	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	鮭	鯖	いか	あわび	いくら	林檎	桃	バナナ	キウイフルーツ	オレンジ	アーモンド	大豆	ごま	カシューナッツ	マカダミアナッツ	山芋
チーズハットグ	△	○	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○	×	×	×	×	×
じゃがもちフランク	○	○	●	×	×	×	×	×	●	●	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
ダージーバイ	○	○	●	×	×	×	×	×	×	○	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○	×	×	×	×	×
ハリケーンポテト	○	○	●	×	×	×	×	×	×	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○	×	×	×	×	×
たこ焼き	●	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	○	×	×	×	×	×
カレー	×	×	●	×	×	×	×	×	●	●	○	×	×	×	×	○	○	×	×	×	×	○	×	×	×	×	×
とんかつ	●	×	●	×	×	×	×	×	○	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○	×	×	×	×	×
エビピラフ	×	○	○	●	×	×	×	×	×	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○	×	×	×	×	×
チュリトス プレーン	●	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○	×	×	×	×	×
チュリトス チョコ	●	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○	×	×	×	×	×
クレープ いちご	●	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○	×	×	×	×	×
クレープ チョコ	●	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○	×	×	×	×	×
ソフトクリーム	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
むかん	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×

●原材料（揚げ油・調味料を除く）として使用しています

○調理用揚げ油や調味料の原材料として使用しています

▲調理過程で共有・接触の可能性があります

×原材料として使用していません